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	Samodzielny Szpital Miejski im. PCK

Dyrektor: lek. Krzysztof A. Teodoruk

15-003 Białystok, ul. H. Sienkiewicza 79

tel./fax (085) 664 85 19

NIP 966-15-02-648    REGON 050692045

http://www.szpitalpck.bialystok.pl

e-mail: szpitalpck@bialystok.home.pl
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Białystok,  14.08.2015 r.

Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 9 /2015)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
1. Czy dopuszczą Państwo wózek sanitarny na kółkach z ramą stalową malowaną proszkowo. Z dopuszczalnym obciążeniem max 100 kg? Reszta parametrów wg SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac przeciwodleżynowy posiadający pompę o wydajności 5 l/min?
Odpowiedź: Tak.
3.Czy Zamawiający pod pojęciem „min. 2 komory główne” rozumie materac dwusekcyjny w którym napełniana i opróżniana jest co druga komora?
Odpowiedź: Tak.
4.Prosimy o sprecyzowanie – czy nadzór nad systemem ma dotyczyć tylko tego jednego stanowiska roboczego (z oferowanym aparatem oraz CC-3003) – czy całości systemu jaki pracuje w Laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z nadzoru nad systemem informatycznym.
5.Prosimy o określenie minimalnych oraz maksymalnych wymiarów biurka.

Odpowiedź: 60-65 cm x 110-120 cm
6.Czy Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie instrukcji aparatu na płycie CD?

Odpowiedź: Tak.
7.Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert. Obecny termin złożenia ofert (18.08.2015r.) nie pozwala na rzetelne przygotowanie oferty, biorąc również pod uwagę możliwość zadawania pytań do piątku 14.08.2015r.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.






